

SOREMA ApS

Ermelundsvej 102, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 01 18 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017..

Steffen Rønn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOREMA ApS
Ermelundsvej 102
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29 01 18 42
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
11. regnskabsår

Direktion

Maria Hecksher, Direktør
Steffen Rønn Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Steffen Rønn Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, idlejnings-og investeringsvirksomhed, herunder med værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.376	-14
Andre finansielle indtægter	-83	24
Andre finansielle omkostninger	-208.989	-913
Resultat før skat	-228.448	-903
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-228.448	-903
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.448	-903
Disponeret i alt	-228.448	-903

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>8.853.774</u>	<u>8.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.853.774</u>	<u>8.908</u>
Likvide beholdninger	<u>3.172</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.856.946</u>	<u>8.908</u>
Aktiver i alt	<u>8.856.946</u>	<u>8.908</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200
3 Overkurs ved emission	10.200.000	10.200
4 Overført resultat	-4.021.077	-3.792
Egenkapital i alt	<u>6.378.923</u>	<u>6.608</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.465.523	2.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.465.523</u>	<u>2.288</u>
Anden gæld	12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.478.023</u>	<u>2.300</u>
Passiver i alt	<u>8.856.946</u>	<u>8.908</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	<u>10.200.000</u>	<u>10.200</u>
	<u>10.200.000</u>	<u>10.200</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.792.629	-2.889
Årets overførte underskud	<u>-228.448</u>	<u>-903</u>
	<u>-4.021.077</u>	<u>-3.792</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Rønn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 74 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.